
Linien RE 16/RB 91: Schienenersatzverkehr mit Bussen 10:43 geänderte Fahrzeiten
gültig Montag bis Freitag, außer Feiertags, vom 24.05.2010 bis 04.06.2010 Abschnitt mit Schienenersatzverkehr

Richtung Siegen
RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RB RB
91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 91 91

Zug-Nr. 37912 37802 37914 37804 37916 37806 37918 37808 37920 37810 37922 37812 37924 37814 37926 37816 37928 37818 37930 37820 37932 37822 37934 37824 37936 37826 37938 37828 37940 37830 37942 37944 37946
Hagen Hbf 05:40 06:10 06:40 07:15 07:40 08:15 08:40 09:15 09:40 10:15 10:40 11:15 11:40 12:15 12:40 13:15 13:40 14:15 14:40 15:15 15:40 16:15 16:40 17:15 17:40 18:15 18:40 19:15 19:40 20:15 21:15 22:15 23:15
Hohenlimburg 05:51 06:21 06:51 07:25 07:51 08:25 08:51 09:25 09:51 10:25 10:51 11:25 11:51 12:25 12:51 13:25 13:51 14:25 14:51 15:25 15:51 16:25 16:51 17:25 17:51 18:25 18:51 19:25 19:51 20:26 21:26 22:26 23:26
Letmathe 05:55 06:25 06:55 07:30 07:55 08:30 08:55 09:30 09:55 10:30 10:55 11:30 11:55 12:30 12:55 13:30 13:55 14:30 14:55 15:30 15:55 17:30 16:55 17:30 17:55 18:30 18:55 19:30 19:55 20:30 21:30 22:30 23:30
Letmathe 05:57 06:28 06:57 07:32 07:57 08:32 08:57 09:32 09:57 10:32 10:57 11:32 11:57 12:32 12:57 13:32 13:57 14:32 14:57 15:32 15:57 16:32 16:57 17:32 17:57 18:32 18:57 19:32 19:57 20:32 21:32 22:32 23:32
Altena (Westf) 06:05 06:36 07:05 07:40 08:05 08:40 09:05 09:40 10:05 10:40 11:05 11:40 12:05 12:40 13:05 13:40 14:05 14:40 15:05 15:40 16:05 16:40 17:05 17:40 18:05 18:40 19:05 19:40 20:05 20:40 21:40 22:40 23:40
Werdohl 06:14 06:45 07:14 07:49 08:14 08:49 09:14 09:49 10:14 10:49 11:14 11:49 12:14 12:49 13:14 13:49 14:14 14:49 15:14 15:49 16:14 16:49 17:14 17:49 18:14 18:49 19:14 19:49 20:14 20:49 21:49 22:49 23:49
Plettenberg 06:20 06:51 07:20 07:55 08:20 08:55 09:20 09:55 10:20 10:55 11:20 11:55 12:20 12:55 13:20 13:55 14:20 14:55 15:20 15:55 16:20 16:55 17:20 17:55 18:20 18:55 19:20 19:55 20:20 20:56 21:56 22:56 23:56
Abschnitt der Baumaßnahme BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
Plettenberg 06:32 07:05 07:32 08:05 08:32 09:05 09:32 10:05 10:32 11:05 11:32 12:05 12:32 13:05 13:32 14:05 14:32 15:05 15:32 16:05 16:32 17:05 17:32 18:05 18:32 19:05 19:32 20:05 20:32 21:05 22:05 23:05 00:05
Finnentrop 06:54 07:27 07:54 08:27 08:54 09:27 09:54 10:27 10:54 11:27 11:54 12:27 12:54 13:27 13:54 14:27 14:54 15:27 15:54 16:27 16:54 17:27 17:54 18:27 18:54 19:27 19:54 20:27 20:54 21:27 22:27 23:27 00:27

RB RB RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RB RB
91 91 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 91 91

Zug-Nr. 39591** 39593** 39595** 37800 96422 96426 96428 96430 96432 96130 96132 96134 96136 96138 96140 96142 96144 96146 96148 96228 96230 96232 96234 96236 96434 96436 96442 96444 96238 96240 96250 96252 96254 96256 96258 96276 96278
Finnentrop 04:02 05:02 05:25 05:58 06:38 07:03 07:38 08:07 08:38 09:07 09:38 10:07 10:38 11:07 11:38 12:07 12:38 13:07 13:38 14:07 14:38 15:07 15:38 16:07 16:38 17:07 17:38 18:07 18:38 19:07 19:38 20:07 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38
Lennestadt-Grevenbrück 04:07 05:07 05:30 06:02 06:42 07:07 07:42 08:11 08:42 09:11 09:42 10:11 10:42 11:11 11:42 12:11 12:42 13:11 13:42 14:11 14:42 15:11 15:42 16:11 16:42 17:11 17:42 18:11 18:42 19:11 19:42 20:11 20:42 21:42 22:42 23:42 00:42
Lennestadt-Meggen 04:11 05:11 05:35 06:07 06:47 07:12 07:47 | 08:47 | 09:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 21:47 22:47 23:47 00:47
Lennestadt-Altenhundem 04:15 05:15 05:38 06:10 06:50 07:15 07:50 08:18 08:50 09:18 09:50 10:18 10:50 11:18 11:50 12:18 12:50 13:18 13:50 14:18 14:50 15:18 15:50 16:18 16:50 17:18 17:50 18:18 18:50 19:18 19:50 20:18 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50
Kirchhundem 04:18 05:18 05:42 06:13 06:53 07:19 07:53 | 08:53 | 09:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 21:53 22:53 23:53 00:53
Welschen Ennest 04:26 05:26 05:50 06:21 07:02 07:27 08:02 08:29 09:02 09:29 10:02 10:29 11:02 11:29 12:02 12:29 13:02 13:29 14:02 14:29 15:02 15:29 16:02 16:29 17:02 17:29 18:02 18:29 19:02 19:29 20:02 20:29 21:02 22:02 23:02 00:02 01:02
Kreuztal-Littfeld 04:30 05:30 05:54 06:25 07:06 07:31 08:06 | 09:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:06 22:06 23:06 00:06 01:06
Kreuztal-Eichen 04:34 05:34 05:58 06:30 07:10 07:35 08:10 | 09:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | 20:10 | 21:10 22:10 23:10 00:10 01:10
Kreuztal 04:37 05:37 06:01 06:32 07:12 07:37 08:12 08:36 09:12 09:36 10:12 10:36 11:12 11:36 12:12 12:36 13:12 13:36 14:12 14:36 15:12 15:36 16:12 16:36 17:12 17:36 18:12 18:36 19:12 19:36 20:12 20:36 21:12 22:12 23:12 00:12 01:12
Kreuztal 04:37 05:37 06:01 06:33 07:13 07:38 08:13 08:37 09:13 09:37 10:13 10:37 11:13 11:37 12:13 12:37 13:13 13:37 14:13 14:37 15:13 15:37 16:13 16:37 17:13 17:37 18:13 18:37 19:13 19:37 20:13 20:37 21:13 22:13 23:13 00:13 01:13
Siegen-Geisweid 04:42 05:42 06:05 06:37 07:18 07:42 08:18 | 09:18 | 10:18 | 11:18 | 12:18 | 13:18 | 14:18 | 15:18 | 16:18 | 17:18 | 18:18 | 19:18 | 20:18 | 21:18 22:18 23:18 00:18 01:18
Siegen-Weidenau 04:45 05:45 06:09 06:40 07:22 07:46 08:22 08:43 09:22 09:43 10:22 10:43 11:22 11:43 12:22 12:43 13:22 13:43 14:22 14:43 15:22 15:43 16:22 16:43 17:22 17:43 18:22 18:43 19:22 19:43 20:22 20:43 21:22 22:22 23:22 00:22 01:22
Siegen 04:50 05:50 06:13 06:44 07:27 07:50 08:27 08:48 09:27 09:48 10:27  11:27 11:48 12:27 12:48 13:27 13:48 14:27 14:48 15:27 15:48 16:27 16:48 17:27 17:48 18:27 18:48 19:27 19:48 20:27 20.48 21:27 22:27 23:27 00:27 01:27

Richtung Hagen
RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RB RE RB RB RB
91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 91 16 91 91 91

Zug-Nr. 96129 96131 96423 96425 96427 96429 96431 96137 96139 96141 96143 96145 96147 96149 96229 96231 96233 96235 96237 96239 96241 96251 96433 96435 96437 96443 96257 96275 96277 96279 96281 96283 96375 39594**
Siegen 03:42 04:44 05:43 06:12 06:35 07:12 07:43 08:12 08:43 09:12 09:43 10:12 10:43 11:12 11:43 12:12 12:43 13:12 13:43 14:12 14:43 15:12 15:43 16:12 16:43 17:12 17:43 18:12 18:43 19:12 19:50 20:43 21:43 23:11
Siegen-Weidenau 03:46 04:48 05:47 06:16 06:39 07:16 07:47 08:16 08:47 09:16 09:47 10:16 10:47 11:16 11:47 12:16 12:47 13:16 13:47 14:16 14:47 15:16 15:47 16:16 16:47 17:16 17:47 18:16 18:47 19:16 19:54 20:47 21:47 23:14
Siegen-Geisweid 03:49 04:51 05:50 | 06:42 | 07:50 | 08:50 | 09:50 | 10:50 | 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 19:19 | 20:50 21:50 23:18
Kreuztal 03:53 04:55 05:53 06:21 06:46 07:21 07:53 08:21 08:53 09:21 09:53 10:21 10:53 11:21 11:53 12:21 12:53 13:21 13:53 14:21 14:53 15:21 15:53 16:21 16:53 17:21 17:53 18:21 18:53 19:22 19:59 20:53 21:53 23:22
Kreuztal 03:53 04:55 05:54 06:22 06:47 07:22 07:54 08:22 08:54 09:22 09:54 10:22 10:54 11:22 11:54 12:22 12:54 13:22 13:54 14:22 14:54 15:22 15:54 16:22 16:54 17:22 17:54 18:22 18:54 19:23 20:00 20:54 21:54 23:23
Kreuztal-Eichen 03:56 04:58 05:57 | 06:50 | 07:57 | 08:57 | 09:57 | 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 19:26 | 20:57 21:57 23:26
Kreuztal-Littfeld 04:01 05:02 06:01 | 06:54 | 08:01 | 09:01 | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 19:30 | 21:01 22:01 23:31
Welschen Ennest 04:05 05:06 06:06 06:31 06:59 07:31 08:06 08:31 09:06 09:31 10:06 10:31 11:06 11:31 12:06 12:31 13:06 13:31 14:06 14:31 15:06 15:31 16:06 16:31 17:06 17:31 18:06 18:31 19:06 19:35 20:09 21:06 22:06 23:36
Kirchhundem 04:13 05:14 06:13 | 07:06 | 08:13 | 09:13 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13 | 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 19:42 | 21:13 22:13 23:44
Lennestadt-Altenhundem 04:16 05:17 06:17 06:41 07:10 07:41 08:17 08:41 09:17 09:41 10:17 10:41 11:17 11:41 12:17 12:41 13:17 13:41 14:17 14:41 15:17 15:41 16:17 16:41 17:17 17:41 18:17 18:41 19:17 19:46 20:19 21:17 22:17 23:47
Lennestadt-Meggen 04:20 05:21 06:20 | 07:13 | 08:20 | 09:20 | 10:20 | 11:20 | 12:20 | 13:20 | 14:20 | 15:20 | 16:20 | 17:20 | 18:20 | 19:20 19:49 | 21:20 22:20 23:50
Lennestadt-Grevenbrück 04:25 05:25 06:25 06:47 07:18 07:47 08:25 08:47 09:25 09:47 10:25 10:47 11:25 11:47 12:25 12:47 13:25 13:47 14:25 14:47 15:25 15:47 16:25 16:47 17:25 17:47 18:25 18:47 19:25 19:54 20:25 21:25 22:25 23:55
Finnentrop 04:30 05:30 06:30 06:52 07:22 07:52 08:30 08:52 09:30 09:52 10:30 10:52 11:30 11:52 12:30 12:52 13:30 13:52 14:30 14:52 15:30 15:52 16:30 16:52 17:30 17:52 18:30 18:52 19:30 19:59 20:30 21:30 22:30 00:00

Abschnitt der Baumaßnahme BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS
Finnentrop 04:35 05:35 06:35 07:02 07:35 08:02 08:35 09:02 09:35 10:02 10:35 11:02 11:35 12:02 12:35 13:02 13:35 14:02 14:35 15:02 15:35 16:02 16:35 17:02 17:35 18:02 18:35 19:02 19:35 20:35 21:35 22:35
Plettenberg 04:57 05:57 06:57 07:24 07:57 08:24 08:57 09:24 09:57 10:24 10:57 11:24 11:57 12:24 12:57 13:24 13:57 14:24 14:57 15:24 15:57 16:24 16:57 17:24 17:57 18:24 18:57 19:24 20:57 21:57 22:57 23:57

RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RE RB RB RB
91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 16 91 91 91

Zug-Nr. 37911 37801 37915 37803 37917 37805 37919 37807 37921 37809 37923 37811 37925 37813 37927 37815 37929 37817 37931 37819 37933 37821 37935 37823 37937 37825 37939 37827 37941 37829 37943 37945 37947
Plettenberg 05:03 06:03 06:40 07:03 07:40 08:04 08:40 09:03 09:40 10:03 10:40 11:03 11:40 12:03 12:40 13:03 13:40 14:03 14:40 15:03 15:40 16:03 16:40 17:03 17:40 18:03 18:40 19:03 19:40 20:03 21:08 22:08 23:08
Werdohl 05:10 06:10 06:47 07:10 07:47 08:10 08:47 09:10 09:47 10:10 10:47 11:10 11:47 12:10 12:47 13:10 13:47 14:10 14:47 15:10 15:47 16:10 16:47 17:10 17:47 18:10 18:47 19:10 19:47 20:10 21:15 22:15 23:15
Altena (Westf) 05:18 06:18 06:55 07:18 07:55 08:18 08:55 09:18 09:55 10:18 10:55 11:18 11:55 12:18 12:55 13:18 13:55 14:18 14:55 15:18 15:55 16:18 16:55 17:18 17:55 18:18 18:55 19:18 19:55 20:18 21:23 22:23 23:23
Letmathe 05:28 06:28 07:05 07:28 08:05 08:28 09:05 09:28 10:05 10:28 11:05 11:28 12:05 12:28 13:05 13:28 14:05 14:28 15:05 15:28 16:05 16:28 17:05 17:28 18:05 18:28 19:05 19:28 20:05 20:28 21:33 22:33 23:33
Letmathe 05:30 06:30 07:08 07:30 08:08 08:30 09:08 09:30 10:08 10:30 11:08 11:30 12:08 12:30 13:08 13:30 14:08 14:30 15:08 15:30 16:08 16:30 17:08 17:30 18:08 18:30 19:08 19:30 20:08 20:30 21:36 22:36 23:36
Hohenlimburg 05:34 06:34 07:12 07:34 08:12 08:34 09:12 09:34 10:12 10:34 11:12 11:34 12:12 12:34 13:12 13:34 14:12 14:34 15:12 15:34 16:12 16:34 17:12 17:34 18:12 18:34 19:12 19:34 20:12 20:34 21:40 22:40 23:40
Hagen Hbf 05:46 06:46 07:24 07:46 08:24 08:46 09:24 09:46 10:24 10:46 11:24 11:46 12:24 12:46 13:24 13:46 14:24 14:46 15:24 15:46 16:24 16:46 17:24 17:46 18:24 18:46 19:24 19:46 20:24 20:46 21:52 22:52 23:52

**Fahrt der DreiLänderBahn, DB Regio NRW


	W(Sa)_Totalsperrung

